
合　計

(ア)
防犯・防災に
関する活動

(イ)
子ども・青少
年に関する活
動

(ウ)
福祉に関する
活動

(エ)
健康に関する
活動

(オ)
環境に関する
活動

(カ)
文化・スポー
ツに関する活
動

子育てサロン

歳末夜警

支出費目

２　運営費補助金

運営費補助金
別紙収支決算書

（様式第１２－４）のとおり

支出内訳

0

―
補助金額（Ｇ）+（Ｈ）

2,337,000

全体事業決算額合計（Ｃ）+（Ｄ）

（様式第12-2号）

　平成27年度　補助金事業報告書（集計表）

活動分野

１　活動費補助金

実施日

（放出地域活動協議会）

事業の名称
収入決算額
（Ａ）

全体事業決算
額（Ｃ）

補助金額
（Ｇ）

防災訓練

街路防犯灯の維持管理

補助金交付額

収支差引

収入決算額合計（Ａ）+（Ｂ）

2,337,000

4,015,474

南中ソーラン

32,400

509,619

月1回

10月

通年

登下校見守り活動

高齢者見守り活動

通年

敬老の日行事

憩の家（維持活動）

ふれあい喫茶

納涼盆踊り大会

百歳体操

ボウリング大会

体育大会

緑化運動

公園清掃

補助対象経費
（Ｅ）

通年

一斉清掃

0

399,000509,619

0

年3回

通年

通年

12月 0

9月

月1回

月2回

通年

通年

10月12日

8月7日

1月下旬

30,193

0

3,491,208

1,795,054

671,654

0

0

101,250

0

201,142

95,008

0

194,393

0 0

0

1,561,256

264,980

30,193

0

0

149,896

0

149,896

0 0

76,000

0

145,000

0

0 0

0

00

61,000

21,000

0

0

0

796,000

339,000

1,837,000

0

0 0

収入決算額
（Ｂ）

全体事業
決算額（Ｄ）

補助対象経費
（Ｆ）

補助金額
（Ｈ）

2,805,3453,491,208

524,266 524,266 516,966 500,000

― ―
収支差引

04,015,474

補助金残額

0

―
補助金残額

―

―
次年度繰越金

00


